

**DATTAJIRAO KADAM TECHNICAL EDUCATION SOCIETY,**

“RAJWADA”, ICHALKARANJI - 416 115 (Dist :- KOLHAPUR)

PHONE :(2030) 2421300, FAX :(0230) 2432329

Web :- [www.dktes.com](http://www.dktes.com), \*E-mail- [dkte@sancharnet.in](mailto:dkte@sancharnet.in) / [kpr\\_textile@sancharnet.in](mailto:kpr_textile@sancharnet.in)

**TENDER NOTICE**

(Tender No. 01 /2010-2011)

Sealed tenders are invited from the authorized Dealers of reputed (DELL /HP) Computers manufacturers for supply of Computers **(160 Nos.)** at various institution run by D.K.T.E. Society.

Sr. No.	Name of Institute	Items	Quantity	Estimated Amount	Amount of EMD
01	Textile & Engineering Institute	HP / DELL DESKTOP COMPUTER	100 No.	Rs.30,00,000/-	Rs.1,50,000/-
02	Institute of Management	HP / DELL DESKTOP COMPUTER	30 No.	Rs.9,00,000/-	Rs.45,000/-
03	Ichalkaranji High School & Junior college.	HP / DELL DESKTOP COMPUTER	30 No.	Rs.9,00,000/-	Rs.45,000/-

The Tender form alongwith terms, conditions & configurations is available on payment of **Rs.500/-**(Non Refundable) at our store section during working hours. Tender form is also available on our website [www.dktes.com](http://www.dktes.com). Last date for accepting tender form is 31/07/2010 upto 05.30 pm.

Prof.(Dr.)C.D.KANE,,  
Executive Director,

SOU.S.U. AWADE  
Hon. Secretary,

SHRI.K.B.AWADE,  
Chairman,

**DATTAJIRAO KADAM TECHNICAL  
EDUCATION SOCIETY,**  
RAJWADA',ICHALKARANJI - 416 115 (Dist :- KOLHAPUR)  
**TENDER FORM FOR PURCHASING OF COMPUTER SET'S**  
**TENDER NO.01/2010-2011**

**DATE :-**

Name of the Supplier :-  
Detail Address :-  
Phone No./Mobile No. :-

Sr. No.	Description	Qty.	Rate Quoted By the Supplier (RS.)	Total Amount Quoted By the Supplier (RS.)
01.	Processor - Intel® Core™2 Quad Processor Q9550 (12M Cache, 2.83 GHz, 1333 MHz FSB) Mother Board - Intel® G43 Express Chipset (or its equivalent) Memory Type - 4 GB DDR3-Synch DRAM, HDD - 320 GB SATA HDD (SMART IV HDD 7200 rpm SATA 3.5), Optical Drives - SATA DVD CD+ /- RW Dual Layer Drive, Graphic Card - Intel® Graphics Media Accelerator X 4500 Network Interface - Integrated Gigabit Lan Card External IO Ports - 8 USB 2.0, 1 serial port, 1 parallel port, 1 PS/2, 1 RJ-45 network port, 1 VGA video port, 1 audio in, 1 audio out, 1 MIC, Headset, Internal Speaker Keyboard, Mouse - USB Standard Keyboard , USB 2-Button Optical Scroll Mouse, Micro tower Cabinet + SMPS, Monitor - 18.5" Widescreen Flat Panel LCD Monitor, OS - DOS Factory Installed (English), Warranty - 3 years hardware on-site warranty with authorization certifications.	40Nos.		

Total amount quoted by the Supplier -----

Items considered by the Supplier

Signature \_\_\_\_\_

Name of the Supplier \_\_\_\_\_

- If Tender Form is downloaded from web site, attach a DD of Rs.500/- in favor "Dattajirao Kadam Technical Education Society," Rajwada"lchalkaranji. Tender will not be accepted without D.D. of Rs. 500/-.

DD NO. \_\_\_\_\_ Date / / 2010 Drawn On \_\_\_\_\_

**DATTAJIRAO KADAM TECHNICAL  
EDUCATION SOCIETY,**  
RAJWADA', ICHALKARANJI - 416 115 (Dist :- KOLHAPUR)  
**TENDER FORM FOR PURCHASING OF COMPUTER SET'S**  
**TENDER NO.01/2010-2011**

**DATE :-**

Name of the Supplier :-  
Detail Address :-  
Phone No./Mobile No. :-

Sr. No.	Description	Qty.	Rate Quoted By the Supplier (RS.)	Total Amount Quoted By the Supplier (RS.)
02.	Processor - Intel® Core 2 Duo E7500 (3MB Cache, 2.93 GHz, 1066 MHz FSB) Mother Board - Intel® DGRQ41 Express Chipset (or its equivalent), Memory Type -2 GB DDR2-Synch DRAM, HDD - 320 GB SATA HDD (SMART IV HDD 7200 rpm SATA 3.5), Optical Drives - SATA DVD CD+ /- RW Dual Layer Drive, Graphic Card - Intel® Graphics Media Accelerator X 4500 Network Interface - Integrated Gigabit LAN Card External IO Ports - 8 USB 2.0, 1 serial port, 1 parallel port, 1 PS/2, 1 RJ-45 network port, 1 VGA video port, 1 audio in, 1 audio out, 1 MIC, Headset, Internal Speaker Keyboard, Mouse - USB Standard Keyboard, USB 2-Button Optical Scroll Mouse, Micro tower Cabinet + SMPS, Monitor - 18.5" Widescreen Flat Panel LCD Monitor, OS - DOS Factory Installed (English), Warranty - 3 years on-site warranty and authorization certifications.	120Nos.		

Total amount quoted by the Supplier -----

Items considered by the Supplier

Signature \_\_\_\_\_

Name of the Supplier \_\_\_\_\_

- If Tender Form is downloaded from web site, attach a DD of Rs.500/- in favor "Dattajirao Kadam Technical Education Society," Rajwada" Ichalkaranji. Tender will not be accepted without D.D. of Rs. 500/-.  
DD NO. \_\_\_\_\_ Date / / 2010 Drawn On \_\_\_\_\_

**Terms & Conditions:-**

- 1 All Computers should have latest ISI specifications.
- 2 The Configuration of the Computers should have ISO 9000 and specifications.
- 3 The supplier has to give names of the Manufacturers and detail Technical Specification in the Tender along with Technical catalogues and literature.
- 4 All the Spares & Components should have as per standard specifications.
- 5 Blank Tender Form Fee is Rs.500/-(Non Refundable)and E.M.D. Rs.2,40,000/-for Tender payable by Demand Draft in favor of Dattajirao Kadam Technical Education Society, Ichalkaranji.
- 6 Blank Tender Form is available from 19<sup>th</sup> July 2010, and it's last date of submission during Office Hours except Holidays is 31<sup>st</sup> July 2010.
- 7 All Other Details, Specifications, Quantity, Terms & Conditions etc. are mentioned on the Tender Form.
- 8 Tender Form Envelope will be sealed writing thereon," Tender for Computers Tender No.01/2010-2011".
- 9 Society reserves the all rights to accept or reject the Tender without assigning any reason thereof.
- 10 The date & time for opening tenders will be communicated later.  
  
The pricing of Computers must include all the government duties and taxes.
- 12 In future Society will not provide 'C' , 'D' & 'I' form, in any circumstances.
- 13 All disputes are Subject to Ichalkaranji Jurisdiction.

आम्ही / आमची कंपनी अपल्या संस्थेस असे निविदा लिहून देत आहोत की :-

दत्ताजीराव कदम टेक्निकल एज्युकेशन सोसायटी “राजवाडा”, इचलकरंजी.

टेंडर नोटीस क्र. 01 सन 2010-11 संगणक खरेदीसाठी आवश्यक असणारे नियम व अटी :-

1. संस्थेने मंजूर केलेल्या स्पेशिफिकेशनप्रमाणे सोबतच्या यादीतील सर्व संगणक पुरविठा करित आहे. तसेच त्याहीपेक्षा चांगल्या दर्जाचे संगणक असतील तरीही ते संगणक टेंडरमध्ये दिलेल्या दराप्रमाणेच दिले जातील. त्याबद्दल जादा आकाराची मागणी करणार नाही.
2. सर्व संगणक पुरवठा केलेनंतर जर संस्थेने ते संगणक सरकारमान्य संस्था / कार्यालयाकडे तपासणीस पाठविण्याचे आवश्यक असलेस त्याचा सर्व खर्च देण्याचे बंधन आमचेवर राहिल. त्याचप्रमाणे पुरवठा केलेले संगणक स्पेशिफिकेशनप्रमाणे नसतील तर सदर संगणक बदलून देण्याची आमची पूर्ण जबाबदारी राहिल आणि त्याबाबत आमची कोणत्याही प्रकारची तक्रार राहणार नाही, तसेच सदर पुरवठा केलेले संगणकांचे बिल आम्हास अदा करू नये.
3. संगणकाचे जे दर टेंडरमध्ये दिलेले आहेत त्यामध्ये सर्व वाहतूक, टॅक्स, पॅकिंगच्या व इतर सर्व खर्चासह त्याची डिलीव्हरी संस्थेच्या “राजवाडा”, इचलकरंजी येथे भांडार विभागामध्ये पोहच करण्याची सर्वस्व जबाबदारी आमची राहिल. सदर बाबीची संस्थेस कोणत्याही प्रकारची तोशीष लागू देणार नाही.
4. संस्थेने टेंडरमध्ये खरेदी करण्याची संख्या जी दिली आहे त्यास अनुसरून सर्व संगणक पुरवठा केले जातील. तसेच जर संस्थेने मागणी केलेल्या संगणकापेक्षा कमी किंवा जादा संगणक जरूरी भासल्यास त्या मागणीप्रमाणे त्याच दराने संगणक पुरवठा करू किंवा त्यापैकी कांही संगणक संस्थेस नको असेल ते परत घेऊ.
5. आमच्या असलेल्या अटी किंवा शर्ती असतील तर त्या संस्थेला बंधनकारक राहणार नाहीत.
6. संगणक इन्स्टॉलेशन करतेवेळी आमच्या मजुरास किंवा कामगारास कोणत्याही प्रकारची इजा वैगरे झाल्यास त्यास किंवा त्याच्या नातेवाईकास द्यावी लागणारी नुकसान भरपाईची पूर्ण जबाबदारी आमचेवर राहिल. त्याची कोणत्याही प्रकारची तोशीष संस्थेस लागू देणार नाही.  
शिवाय सद्याचे कामगारविषयक सर्व कायदे आमचेवर बंधनकारक राहतील व बालकामगाराचा याकामी आमचेकडून उपयोग केला जाणार नाही, याबाबत आम्ही बांधील आहोत व त्याची जबाबदारी संस्थेवर राहणार नाही.
7. संस्थेच्या कोणत्याही कर्मचा-याची किंवा त्याच्या कुटुंबियाचे आमच्याशी हितसंबंध आढळून आलेस संस्थेने आमच्या विरुद्ध योग्य कारवाई केलेस त्याबद्दल आमची कोणत्याही प्रकारची तक्रार राहणार नाही.
8. संस्थेस पुरवठा केलेल्या संगणकाच्या बिलापोटी अॅडव्हान्ससाठी आमच्याकडून मागणी केली जाणार नाही.

9. संगणक पुरवठा करणेस लागणारी सर्व असेसरीज किंवा आवश्यक मटेरियलची जरूरी भासल्यास ती आम्ही स्वतःच्या खर्चाने देऊ. सदर बाबीची संस्थेस कोणत्याही प्रकारची तोशीष लागू देणार नाही.
10. उपरोक्त संगणकपैकी कोणताही एक किंवा अधिक पुरवठा निविदा मंजूर करणेचे किंवा त्याचे निविदा नाकारण्याचे सर्व अधिकार संस्थेस राहतील, त्याबाबत कोणतीही लेखी अथवा तोंडी कारणे देण्याची जबाबदारी संस्थेवर राहणार नाही, हे आम्हास मान्य आहे.  
आम्ही भरलेल्या निविदामधून संस्थेस लागणारे संगणक घेणेचे सर्व अधिकार संस्थेस असून त्याबाबत आम्हास सर्वच किंवा ठराविक ऑर्डर मिळावी असा आग्रह आम्ही धरणार नाही.
11. संस्थेने नमूद केलेल्या स्पेशिफिकेशनप्रमाणे व ऑर्डरप्रमाणे संगणकाची आमचेकडून मुदतीत पुरवठा न झालेस किंवा संस्थेच्या पंसतीप्रमाणे होत नाही असे आढळलेस संस्थेने अन्य ठिकाणी खरेदी केलेस तर त्याबाबत आमची कोणत्याही प्रकारची तक्रार राहणार नाही. त्यासंबंधी त्याबाबत तोटा झालेस आम्ही भरून देवू.
12. संस्थेच्या हिताच्या दृष्टीने सर्व प्रकारचे कायदे / कानून आमचेवर बंधनकारक असून, वरिल अटीमध्ये फेरफार करणेचा, नविन अटी घालणेचे सर्व अधिकार संस्थेस राहतील व त्या अटी कराराचा भाग म्हणूनही राहतील हे आम्हास मान्य आहे.
13. टेंडरमधील स्पेशिफिकेशनमध्ये कोणताही फेरफार करणेचा अधिकार संस्थेने राखून ठेवलेले आहे. हे आम्हास पूर्ण ज्ञात आहे.
14. **Disputes:- All matters / disputes , if any to be referred to the Court shall be subject to the Jurisdiction of the Court at Ichalkaranji.**

वरीलप्रमाणे सर्व नियम व अटींना अधिन राहून लिहून दिले असे.

सही व शिक्का

निवादा देणार.